前海开源优质龙头6个月持有期混合型证券投资基金提前结束募集的公告

经中国证监会证监许可[2021]1297号文批准,前海开源优质龙头6个月持有期混合型证券投资基金(基金简称及代码:前海开源优质龙头6个月持有混合A,012483;前海开源优质龙头6个月持有混合C,012484;以下简称"本基金")已于2021年7月5日开始募集,原定募集截止日为2021年7月16日。

为充分保护基金份额持有人利益,根据中国证监会的有关规定以及《前海开源优质龙头6个月持有期混合型证券投资基金基金合同》、《前海开源优质龙头6个月持有期混合型证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关约定,经与本基金托管人浙商银行股份有限公司协商一致,本基金管理人前海开源基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定提前结束本基金的募集,募集截止日提前至2021年7月7日,自2021年7月8日(含当日)起不再接受投资者认购申请,即本基金最后一个募集日为2021年7月7日。

本基金首次募集规模上限为50亿元人民币(不包括募集期利息,下同)。若在募集期内任何一天当日募集截止时间后各类基金份额累计有效认购申请金额(不包括募集利息)合计超过50亿元人民币,基金管理人将采取末日比例确认的方式实现规模的有效控制,并另行公告。

投资者可访问本公司网站(www.qhkyfund.com)或拨打全国免长途话费的客户服务电话(4001-666-998)咨询相关情况。

风险提示:根据基金发售公告,本基金对投资者持有的每份基金份额设定6个月的最短持有期,自最短持有期到期日的下一工作日(含该日)起,基金份额持有人可对该基金份额提出赎回或转换转出申请。基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证投资于本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金管理人提醒投资人基金投资的"买者自负"原则,在投资人作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行承担。投资有风险,投资人在投资本基金前应认真阅读本基金的招募说明书、基金合同、基金产品资料概要等信息披露文件。

特此公告

前海开源基金管理有限公司 二〇二一年七月六日